grimalda rubei de turclia. luce de grimaldis guil

lelmi gabernicu lanfranchi rnalocelli matliei pignolL
guillelmi gucrcii henrici delnigro. preciualis aurie.

et ipsi nobiles cum eo promiserunt et conueneruut

guillelmo attolino et zilio filiis quondam alberti uice

domini-detrebiano recipientibus nomine hominum

et burgensium de illice se agere et curare ita quod

si reddiderint burgum turrim siue castrum quod

in burgo de illice est comuni ianue. comune ianue

habebit ipsos homines saluos et securos in personis

et rebus et liberos et immunes de exercitibus et

caualcatis et de datis ct collcctis et de aliis sicut

sunts- homines portus ueneris testes dominus acur

sius cutica nicolauside ilisco comes lauanie. anno

indicione decima tercia die quinto iunii. actum apud

leuantunL

lilgo guillelmus cauagnus sacri palatii notarius iussu

dicte potestatis et rogatus scripsi

ligo albertus de illice imperialis aule notarius huius

exemplum uidi et legi non mutans uel addens lit

teram aiel sillabam quod sensum mutet. sed sicut

in eo reperiri ev legere potui sic bona fide exem

plaui et meo signo signauL

ligo Pranceschinus opizonis de clauaro notarius co

munis ianue huius autenticum uidi et legi et cognito

quod essent unius tenoris sicwme subscripsi et meo

signo Slgnauh o

ligo uegnutus devillice quondam confortis imperialis

anle notarius exemplum huius autenticum uidi et

legi et cognito quod essent unius tenoris sic scripsi

et proprio signo signaun

q xxxv p

Pomracivs Paaluci comesp oberti quondam l/bzti

milii comitis jiliusj lanello advacatay eius levit-im

frioriae et Pei castra a medietatemque casti-orum

Almae et liuzarzyae rvendiL

lbiStL iii februarii

co.1.vc. foL abs v. i
v quum w .-.i

ligo bonifacius comes baaluchi filius quondam

oberti comitis uendo cedo et trado tibi ianelle ad

uocate cognato meo castrmmtriole castrum de deq.

medietatem castrorum alme wetbuzane cum omiii

bus dominiis segnoriis- contilibus iurisdictionibus

fidelitatibus hominum inlroitibus prouentibus et ce

tcris ipsis et quibuslibet eorum pertinentibus tam

in domesticis .quam in saluaticis donicatibus pede

giis regalibus qiiscationibuasraqueductibus molendi

nis ruhis ruinise iaquarirziizsiz.lllgitx1i11ilius et demum

omnibus et singulis regalibus pertinentibus ad omnia

et singula superius nominatauet demum omnia et

singula quecumqueaad me gpertihent uel pertinere

possent in supradietisz omnibus-et singulis et si ad

me non pertinent omnia. et singula que sunt rsu-i